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1. Drejtoria e Auditit të Brendshëm Klarita Isai Klarahoxha@yahoo.com 
2. Drejtoria Juridike Garufo Koka Garufo.koka@bashkiasarande.gov.al 
3. Drejtoria e Zhvillimit dhe Ekonomisë Teuta Stroka Teuta.stroka@yahoo.com 
4. Drejtoria e Shërbimeve Publike Jolio Dine Jolio.dine@yahoo.com 
5. Drejtoria e Arsimit dhe Administrimit Financiar Teuta Maze Teuta_maze@yahoo.com 
6. Drejtoria e Turizmit, Projekteve dhe Integrimit 
Europian 

Martion Zhupa Martionzhupa@gmail.com 

7. Drejtoria e Kujdesit Social Anila Pikuli Anilapikuli@yahoo.com 
8. Drejtoria e Bujqësisë, Mjedisit, Pyjeve dhe Ujërave Mustafa Lama Mustafadauti96@gmail.com 
9. Policia Bashkiake Aleksandër Lilo Lilo.aleksander82@gmail.com 
10. Drejtoria e Planifikimit dhe Kontrollit të Territorit Zenel Bajrami Zenel.bajrami@bashkiasarande.gov.al 
11. Drejtoria e Personelit dhe Burimeve Njerëzore Fotini Eksarho Fotini.eksarho@bashkiasarande.gov.al 
12. Drejtoria e Taksave dhe Tarifave Vendore Elvi Dalanaj Elvi.dalanaj@bashkiasarande.gov.al 
13. Inspektorati i Mbrojtjes së Territorit Eduart Veliu imtsarande@gmail.com 

 


